
Финансовые показатели деятельности

ГОУ СПО ЯО Ярославского техникума пищевой промышленности за 2014 год

№ 
п\п

Наименование показателей Тыс.руб.

1. Консолидированный бюджет в том числе:
Средства областного бюджета
Средства от приносящей доход деятельности

36244106,18
28021829,12

8222277,06
2. Расходы по обеспечению деятельности:

Заработная плата с начислениями
Коммунальные услуги
Услуги по содержанию имущества
Прочие услуги
Приобретение основных средств
Приобретение материальных запасов
Расходы на стипендиальное обеспечение и другие 
формы материальной поддержки студентов

36070978,71
2048296,07
2216003,03
3154697,04
1663412,16

596855,18
3841730,51
4579994,72


