Финансовые показатели деятельности

ГОУ СПО ЯО Ярославского техникума пищевой промышленности за 2014 год

Nº	Наименование показателей	Тыс.руб.
п\п		
1.	Консолидированный бюджет в том числе:	36244106,18
	Средства областного бюджета	28021829,12
	Средства от приносящей доход деятельности	8222277,06
2.	Расходы по обеспечению деятельности:	36070978,71
	Заработная плата с начислениями	2048296,07
	Коммунальные услуги	2216003,03
	Услуги по содержанию имущества	3154697,04
	Прочие услуги	1663412,16
	Приобретение основных средств	596855,18
	Приобретение материальных запасов	3841730,51
	Расходы на стипендиальное обеспечение и другие	4579994,72
	формы материальной поддержки студентов	